ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3/1
от 03 марта 2015г.

  х. Клетский
«О проведении публичных слушаний»
Рассмотрев обращение главы Клетского сельского поселения Ускова М. В. о проведении публичных слушаний по объекту «Внутрипоселковый газопровод в х. Клетский Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по объекту «Внутрипоселковый газопровод в х. Клетский Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» на 21 марта  2015 года. Публичные слушания провести в 10-00 часов в здании Администрации Клетского сельского поселения по адресу: х. Клетский, ул. Садовая, 1.
2. Учет предложений по объекту «Внутрипоселковый газопровод в х. Клетский Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» проводить в соответствии с законодательством.

3. Обнародовать настоящее Решение в районной газете «Звезда».

Глава Клетского
сельского поселения

                                    Усков М. В.